



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2019 50202 - Hizmet



Marka Sahibi : ÖZLEM BEKTA (T.C. Kimlik No: 26744578520)
TÜRK YE CUMHUR YET
vedik Organize Sanayi Bölgesi A açi leri San.Sit.1354.Cad 1360 Sok. No:7 Yenimahalle
Ankara TÜRK YE Yenimahalle Ankara

Emtiası : 35
li iktedir.

bu Marka 20/05/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
12/11/2019 tarihinde tescil edilmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2019/50202

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için De erli olmayan maden cevherleri. Adi metallere bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metallere. Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler. Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler. Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamaları. Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller. Metalden hırdavatçı (nalburiye) e yası: vidalar, çiviler, cıvatalar, somunlar, pimler, pullar, da cılar için metal pitonlar, zincirler, metal mobilya ba lantıları ve tekerlekleri, sanayide kullanılan metal tekerlekler, kapı ve pencere kolları, metal mente eler, ispanyoletler, metal kilitler, kilit anahtarları, metalden anahtar ta ıma halkaları, metalden makaralar. Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar. Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtmaya amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ksız trafik yönlendirme i aretleri. Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar. Madeni para kasaları. Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar. Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri. Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç). Adi metallere bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar. Metalden mamul kapaklar, i e kapakları. Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler. Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımda kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler. Araç tekerlekleri için metal takozlar. Ta ıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı). Ah ap, metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin i lenmesi, bunlara ekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar, üç boyutlu yazıcılar. makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları, sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı i leve sahip robotik mekanizmalar. Kaldırma, ta ıma ve iletme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı i leve sahip robotik mekanizmalar. Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda i lenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar, içecek yapım ve i leme makineleri. Kara ta ıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara ta ıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, di liler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara ta ıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: ta ıtlar için ya , yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir ba ları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönü üm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, mar lar, dinamolar, bujiler. Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar. Lastik sökme ve takma makineleri. Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güne enerjisi ile çalı an jeneratörler. Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapı tırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı i leve sahip robotlar. Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı i leve sahip robotlar. Matbaa makineleri. Ambalajlama makineleri, doldurma- tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı i leve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme] dahil). Tekstil makineleri, diki makineleri ve bunlarla aynı i leve sahip endüstriyel robotlar. Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolmuş ve da ıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil). Do rama, ö ütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çama ır/bula ık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjli çama ır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya dö eme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları. Otomatik satı makineleri. Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri. Elektrikli açma kapama mekanizmaları. Makine ve motorlar için silindir contaları. Kauçuk, gütapeka, lastik, amiyant (asbest), mika veya bunlardan mamul toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler. Yalıtım, dolgu ve tıkama

malzemeleri: yalıtım amaçlı kullanılan boyalar, yalıtım için kuma lar, yalıtım amaçlı bantlar, yalıtım için örtüler, derz dolguları, contalar, o-ringler (motor, silindir contaları ve musluklar için contalar hariç). Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (ta ıtlar için kullanılanlar dahil), boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, ta ıtlar için radyatör hortumları (yangın hortumları hariç).Ta ıtlar için sentetik malzemelerden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı). mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)